“Esclarecemos a V.Sas., que nossos argumentos e as provas para esta interposição são as
mesmas da contestação inicial, acrescentando apenas que, no levantamento feito pelo auditor,
além das inconsistências já contestadas, o mesmo também não considerou o valor de R$1.825,40
(hum mil, oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos), referente 02/2001 – ICMS Normal,
pago em 12/03/2001, conforme cópia em anexo.

Entendemos ainda, que a documentação acostada nos autos é suficiente para provar, tanto na
esfera administrativa quanto na judicial (através de perícia contábil) que nossa empresa não